КДГ - Количество дней в году. 

10.12. Условия, предусмотренные п. 10.11 настоящего Раздела, не подлежат применению в 
случае, если фактический пробег АТ на дату проведения осмотра в течение первого 
месяца действия Договора страхования составляет менее 2 500 (двух тысяч пятьсот) 
километров.     

10.13. Страховщик не вправе требовать расторжения Договора страхования, если 
обстоятельства, влекущие увеличение страхового риска, уже отпали.  

11.  ДОКУМЕНТЫ, НЕОБХОДИМЫЕ ДЛЯ РАСМОТРЕНИЯ ВОПРОСА   ДЛЯ 
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТЫ